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                                                                                        Հավելված N 5
       	                                                                                 ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						                                                                                          ապրիլի 30-ի N 673-Ն որոշման
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	

	
Կոդը

	
Անվանումը
	
Գնման ձևը

	
Չափի միավորը
	
Միավորի գինը
	
Քանակը
	
Գումարը
(հազ. դրամ)

	 
	ՀՀ Ոստիկանություն
	(534,325.0)

	
	Բաժին N 03   Խումբ N 01   Դաս N 01  Ոստիկանություն
	(534,325.0)

	1158 11001
	Ոստիկանության ոլորտի քաղաքականության մշակում, կառավարում, կենտրոնացված միջոցառումների, մոնիթորինգի և վերահսկողության իրականացում
	 
	57,000.0 

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	57,000.0 

	72261160/515
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ՀԲՄ
	դրամ
	57,000,000 
	1
	57,000.0 

	1158 31001
	ՀՀ ոստիկանության կարիքի բավարարում
	 
	11,879.0 

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	11,879.0 

	32421700
	Ցանցային համակարգ
	ԳՀ
	հատ
	7,500,000 
	1
	7,500.0 

	37421153
	Մարմնամարզական նստարան
	ԳՀ
	հատ
	60,000 
	1
	60.0 

	37421153
	Մարմնամարզական նստարան
	ԳՀ
	հատ
	90,000 
	2
	180.0 

	
	
	
	
	
	
	

	37421153
	Մարմնամարզական նստարան
	ԳՀ
	հատ
	60,000 
	1
	60.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	4,000 
	2
	8.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	8,000 
	2
	16.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	12,000 
	2
	24.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	16,000 
	2
	32.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	20,000 
	2
	40.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	24,000 
	2
	48.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	28,000 
	2
	56.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	32,000 
	2
	64.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	36,000 
	2
	72.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	40,000 
	2
	80.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	44,000 
	2
	88.0 

	37431270
	Մարզագունդ (հանտել)
	ԳՀ
	հատ
	48,000 
	2
	96.0 

	37431282
	Ծանրաձողեր
	ԳՀ
	լրակազմ
	22,500 
	4
	90.0 

	37431282
	Ծանրաձողեր
	ԳՀ
	լրակազմ
	15,000 
	6
	90.0 

	37431282
	Ծանրաձողեր
	ԳՀ
	լրակազմ
	7,500 
	4
	30.0 

	
	
	
	
	
	
	

	37431282
	Ծանրաձողեր
	ԳՀ
	լրակազմ
	3,750 
	4
	15.00 

	37421100
	Մարմնամարզության գորգեր
	ԳՀ
	հատ
	5,000 
	20
	100.0 

	37421210
	Վարժասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	100,000 
	1
	100.0 

	37421210
	Վարժասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	100,000 
	1
	100.0 

	37421210
	Վարժասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	800,000 
	1
	800.0 

	37421210
	Վարժասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	450,000 
	1
	450.0 

	37421210
	Վարժասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	450,000 
	1
	450.0 

	37421210
	Վարժասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	240,000 
	1
	240.0 

	37431170
	Վազքուղիներ
	ԳՀ
	հատ
	680,000 
	1
	680.0 

	37431283
	Ծանրաձողի հենակ
	ԳՀ
	հատ
	150,000 
	1
	150.0 

	37431283
	Ծանրաձողի հենակ
	ԳՀ
	հատ
	160,000 
	1
	160.0 

	1175   11001
	Ճանապարհային երթևեկության անվտանգության ապահովում և ճանապարհատրանսպորտային պատահարների կանխարգելում
	 
	(15,728.0)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(15,728.0)

	09132200-538
	 Բենզին, ռեգուլյար
	ՀԲՄ
	լիտր
	 
	 
	(15,728.0)

	1175   11002
	Տրանսպորտային միջոցների պետական հաշվառում
	 
	(498,960.0)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(498,960.0)

	34321290-522
	Պետհամարանիշներ
	ՀԲՄ
	հատ
	 
	 
	(498,960.0)

	1175   31001
	ՀՀ ոստիկանության «Ճանապարհային ոստիկանություն» ծառայության կարիքի բավարարում
	 
	(88,516.0)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(88,516.0)

	32321200-4
	Տեսահսկողության համակարգ
	ԲՄ
	հատ
	4,425,800 
	(20)
	(88,516.0)

	
	
	
	
	
	
	



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ                                                                                                                                                                        Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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voroshumNrk132
voroshumNrk132
